Corp. Office 392, 'E' Shahupuri, Post Box No. 201, Kolhapur 416 001, India

Works Plot No. C 18, Five Star MIDC, Kagal, Kolhapur 416 216 India.

T 0231 2658375 W www.synergygreenind.com L27100PN2010PLC137493



The Department of Corporate Services, BSE Limited, P J Towers, Dalal Street, Mumbai -400001 India.

11 November, 2020

Scrip Code : 541929 Security ID : SGIL

Subject : Submission of copies of Newspaper advertisement of Notice of Postal Ballot.

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated 31<sup>st</sup> October 2020 and pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 11<sup>th</sup> November, 2020, informing about the dispatch of the Postal Ballot Notice and e-voting services provided to the Members of Synergy Green Industries Limited.

The Notice has been published in the following newspapers:

- 1. Business Standard (In English language)
- 2. Tarun Bharat (In Marathi Language)

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz. <u>www.synergygreenind.com</u>.

Kindly take the same on record.

Yours Faithfully, For Synergy Green Industries Limited

MAN

Nilesh M. Mankar Company Secretary and Compliance Officer Membership No. A39928

Encl: As above.



# हिवाळी अधिवेशन मुंबईत होणार

मुंबई : राज्यातील कोरोनाचा प्रादुर्भाव आणि दिवाळीनंतर कोरोनाची दुसरी लाट येण्याची शक्यता या पार्श्वभूमीवर राज्य विधिमंडळाचे हिवाळी अधिवेशन नागपूरऐवजी मुंबईत घेण्याचा निर्णय मंगळवारी संसदीय कामकाज सल्लागार समितीच्या बैठकीत घेतला. ७ डिसेंबर २०२० पासून हिवाळी अधिवेशन घेता येईल का याबाबत नोव्हेंबरच्या शेवटच्या आठवड्यात पुन्हा समितीची बैठक घेऊन निर्णय घेण्यात येईल.

## जाहीर नोटीस वजा इशारा

तमाम लोकांना व वित्तीय संस्थांना आमचे अशील माया सतिश पाटील (दिवसे) रा.वाकरे, ता.करवीर, जि.कोल्हापूर यांनी दिले माहितीवरुन व दाखविले कागदपत्रावरुन या नोटिशीद्वारे कळविणेत येते की, मिळकतीचे वर्णन - जिल्हा व तुकडी कोल्हापूर, पोट तुकडी व तहसिल पन्हाळा, मा.दुय्यम निबंधकसोा, पन्हाळ यांचे अधिकार क्षेत्रातील हुडाटेक या स्थानिक नावाने ओळखणारी मौजे दाणेवाडी, ता.पन्हाळा गावचे हद्दीतील गट नं.१८७ याचे एकूण क्षेत्र ०२ हे. ७२.०० आर, पोटखराब क्षेत्र ० हे. ४६.०० आर, आकार ०१ रु. ३७ पैसे यापैकी दिनकर दशरथ माने व बाजीराव दशरथ माने, रा.राक्षी, ता.पन्हाळा यांचे नावे समाईक आणेवारीने ७/१२ पत्रकी नोंद असलेले क्षेत्र ० हे. २०.५५ आर, आकार ० रु.१३ पैसेची शेतमिळकत. त्यास सोईकरीता सदर मिळकत असे संबोधले आहे. सदर मिळकत ही आमच्या अशिलांची व दिनकर दशरथ माने तसेच बाजीराव दंशरथ माने यांची वडीलार्जित मालकी हक्काची मिळकत असून अद्याप आमचे अशील व दिनकर दशरथ माने तसेच बाजीराव दशरथ माने व अन्य कायदेशीर वारसदार यांचेमध्ये सदर मिळकती संदर्भात सरस-निरस मानाने तुटक असे वाटप झालेले नाही. असे असताना दिनकर दशरथ माने व बाजीराव दशरथ माने यांनी आमचे अशिलांचे परस्पर संमतीशिवाय बेकायदेशीरपणे, अनाधिकाराने आमचे अशिलांचे नावाची ७/१२ पत्रकी असणारी नोंद कमी करुन निव्वळ आपले नावाची ७/१२ पत्रकी नोंद ठेऊन तशी नोंद असंल्याचा गैरफायदा घेऊन सदर मिळकत अन्य त्रयस्त इसमास विक्री करणार असल्याची खात्रीशीर माहिती आमचे अशिलांना मिळालेली आहे. तरी या नोटिशीद्वारे सर्वांना कळविणेत येते की, सदर मिळकतीसंदर्भात दिनकर दशरथ माने व बाजीराव दशरथ माने यांचेशी कोणीही, कोणत्याही प्रकारचा हस्तांतरणाचा किंवा तबदिलीचा, गहाण, विकसनाचा अगर अन्य कोणत्याही प्रकारचा व्यवहार कंरु नये. याउपर कोणीही तसा व्यवहार केलेस तो बेकायदेशीर असून आमचे अशिलांचेवर व सदर मिळकतीवर बंधनकारक राहणार नाही.म्हणून दिला जाहीर इशारा वजा नोटीस. पन्हाळा दि.१०/११/२०२०.

सही/- **ॲड. सचिन शिवाजी पाटील**, BSL,LLB (Spl), MBA (HR) रा.जाफळे, ता.पन्हाळा, जि.कोल्हापूर. मो.नं.९५६९६२६८६८

A State	(1.0114700), (11.4	cial, in the a		KC-7,00572*
अर्जदार	ातर्फे <b>ॲड.श्री.ए.ए</b>	. पिसे	· · · ·	
		जाहीरनामा	-N	
दिवाणी किरकोळ अर्ज नं.८०/२०२०				
				निशाण नं. ६/ड
		(मा.एफ.बी. बेगसो	()	
क	ोल्हापर येथील मे	४ थे सह दिवाणी न्याया	धिशसोा वरिष	ठ स्तर, यांचे
	work a man	न्यायालयात		
१) श्री.राहुल जयकुमार पाटील, व.व.४१, धंदा- व्यवसाय,				
राम पो वलीवडे ता करवीर, जि.कोल्हापर				
२) श्रीमती विजया जयकुमार पाटील, व.व.६५, धदा - काही नाही,				
राम पो वळीवडे. ता.करवीर, जि.कोल्हापूर				
३) श्री रोहन जयकुमार पाटील, व.व.३९, धंदा - व्यवसाय,				
रा.मु.पो. वळीवडे, ता.करवीर, जि.कोल्हापूरअर्जवार				
	े विरुद्ध			
कोणीही नाही				
इंडियन सक्सेशन ॲक्ट कलम ३७२ प्रमाणे वारसा प्रमाणपत्र मिळणेसाठी अर्ज				
ज्याअर्थी, कै.जयकुमार खेमगोंडा पाटील दि.०६/०८/२०११ झा रोजी मु.पो. वळीवडे, ता.करवीर, जि.कोल्हापूर येथे मयत झाले. अर्जदार क्र. १ व ३ यांचे वडील				
वळीव	डे, ता.करवीर, जि	कोल्हापूर येथे मयत झाल	ने. अर्जदार क्र	. १ व ३ याच वडाल
व अज	विार क्र. २ यांचे प	ती कै.जयकुमार खेमगोंड	डा पार्टील याच	व नाव रत्नाकर बक
लि., र	या बँकेचे प्रति शेअ	र्स रु.१०/ प्रमाणे २६७०	> शेअस आह	त. त पुढालप्रमाण.
क्र.		शेअर्स रक्कम प्रति शेअर	शेअर्स	डिस्टिक्टिव्ह नंबर
7.		रु. १०/- प्रमाणे रु.	सर्टिफिकेट	
9	2800	28,000/-	3940	96083439 -
	1400	and the provident	and the second	98088200

एकूण २६,७००/-ज्याअर्थी या जाहिरनाम्याद्वारे असे जाहीर करण्यात येते की, कै जयकुमार खेमगोंडा पाटील, वरील शेअर्सबाबत कोणाची हरकत अगर तक्रार असल्यास व यातील अर्जदार क्र. १ ते ३ यांच्या व्यतिरीक्त कै जयकुमार खेमगोंडा पाटील यांचे अन्य कोणी वारस असल्यास त्यांनी दि. २६/११/२०२० इ॥ रोजी किंवा त्यापूर्वी आपले लेखी म्हणण्यासह स्वत: अगर आपले वकिलामार्फत या न्यायालयात हजर रहावे अन्यथा अर्जदारांनी दाखल केलेल्या पुराव्याआधारे व मागणीप्रमाणे त्यांना वारसा दाखला देण्यात येईल. त्यानंतर कोणाची कसलीही तक्रार चालणार नाही. आज दि.२६/१०/२०२० इ॥ रोजी माझे सहिनिशी व न्यायालयाचे शिक्क्यानिशी दिला असे.

। अस. हुकुमावरुन कोटांचा सही/- सहा. अधिक्षक दिवाणी न्यायालय व.स्तर, कोल्हापूर ४६७७०६१ सिनिर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज् लिमीटेड

सीआयए नं. : एल २७१०० पीएन २०१० पीएलसी १३७४९३ नोंद कार्यालय – ३९२ ई वॉर्ड, शाहूपुरी, कोल्हापूर ४१६००१. महाराष्ट्र

दूरध्वनी क्र. ०२३१ २६५८३७५, वेबसाईट : www.synergygreenind.com ई मेल : nmm@synergygreenind.com

सूचना

याद्वारे सभासदांना कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम,२०१३ चे कलम १९० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲन्ड ॲडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ नुसार सिनर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज लि. (कंपनी) ९० नोव्हेंबर, २०२० रोजीच्या टपाली मतदान सूचनेमध्ये नमुद केल्याप्रमाणे प्रस्तावित ठरावांसंबंधी टपाली मतदानासमवेत इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाद्वारे (ई-व्होटिंग) विशेष ठराव मंजूर करण्याकरिता त्यांच्या सभासदांची मंजुरी मागवित आहे.

टपाली मतदान सुचना आणि प्रपत्र सभासदांना डिपॉझिटरीज/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेल्या त्यांच्या ई– मेल आयडीवर पाठविण्यात आले आहे. ज्या व्यक्तींच्या नावे शुक्रवार ६ नोट्हेंबर, २०२० (कट ऑफ तारीख) रोजीस डिपॉझिटरीज/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट यांच्याद्वारे ठेवलेल्या लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवही वा सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये नोंद आहेत ते रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा मिळवण्यास पात्र असतील आणि त्यांचे मतदानाचे अधिकार त्या तारखेरोजीस त्यांनी धारण केलेल्या आधारे गणले जातील. कोणतीही व्यक्ती कट ऑफ तारखेरोजीस कंपनीचे सभासद नसल्यास टपाली मतदान सुचना केवळ माहीतीकरिता समजावी. कंपनीने बुधवार,११ नोव्हेंबर,२०२० रोजी टपाली मतदान सुचनेसह टपाली

मतदान प्रपत्र टपाली/ई-मेलद्वारे पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे. कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲन्ड ॲडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) रेग्युलेशन २०१५ चा रेग्युलेशन ४४ च्या तरत्दूदींचे पालन करून, कंपनी लिंक इन टाईम इडिया प्रायव्हेट लिमीटेड (एल.आय.आय.पी.एल) द्वारे पुरविलेल्या ई-व्होटिंग सेवेद्वारा टपाली मतदान सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक साधनांदवारे त्यांचे मतदान करण्यासाठी सभासदांना ई व्होटिंग सुविधा पुरवित आहे. ई-व्होटिंगकरिता सूचना टपाली मतदान सूचनेदवारे देण्यात आल्या आहेत. ई-व्होटिंग सुविधा गुरुवारी, १२ नोव्हेंबर, २०२० रोजी स. ९.०० वा. ते शुक्रवार, ११ डिसेंबर, २०२० पर्यंत उपलब्ध आहेत. कोणत्याही सभासदांकडून कामकाजाच्या तासाची म्हणजे शुक्रवार, ११ डिसेंबर, २०२० रोजी सायं. ५.०० च्या नंतर प्राप्त झालेले उत्तर वैध असणार नाही आणि सदर तारीख आणि वेळेनंतर टपाली वा इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानास परवानगी असणार नाही.

सभासदांनी मतदानाकरिता टपाली मतदान किंवा ई–व्होटिंग यापैकी केवळ एकाच पद्धतीचा अवलंब करावा. जर सभासदांनी ई–व्होटिंगद्वारे तसेच प्रत्यक्ष टपाली मतदान प्रपत्रादवारे मतदान केल्यास, ई– व्होटिंगद्वारे केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि प्रत्यक्षी ढपाली मतदान प्रपत्राद्वारे केलेले मतदान अवैध समजले जाईल.

प्रित्तान प्रयत्न प्रवार प्रति मतदान सूचना आणि प्रयत्र प्राप्त झालेले नाही आणि प्रतिलिपी मिळविण्यासाठी इच्छुक आहेत किंवा ज्यांना ई-मेलद्वारे ही सूचना मिळाली आहे आणि प्रत्यक्ष टपाली मतदानद्वारे मतदान करण्यास इच्छुक आहेत त्यांनी कंपनीची वेबसाईट म्हणजे www.synergygreenind.com वरून ती डाऊनलोड करावी वा कंपनीचे रजिस्ट्रर आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट, लिंक इन टाईम प्रायव्हेट लिमिटेड ब्लॉक २०२, दुसरा मजला, अक्षय कॉम्पलेक्स, गणेश मंदीर जवळ, ढोले पाटील रोड समोर, पुणे-४११००१. यांच्याकडून टपाली मतदान प्रयत्र मिळवावे. टपाली मतदान सूचना कंपनीची वेबसाईट www.synergygreenind.com यावर आणि स्टॉक एक्स्चेंजेस्ची बेवसाईट म्हणजे बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com यावरून सुद्धा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

गाली मतदानाचा निष्कर्ष रविवार, १३ डिसेंबर, २०२० रोजी वा त्यापूर्वी वेबसाईत करण्यात येईल आणि कंपनीची ाहीर www.synergygreenind.com म्हणजे यावर प्रदर्शित करण्यात येईल आणि त्याच वेळी स्टॉक एक्स्चेंजकडेही पाठविण्यात येईल. जर ई-व्होटिंग संबंधी कोणतीही चौकशी वा तक्रार असल्यास सभासदांनी फ्रिक्वेंट्ली आस्कड् क्वैशन्स (एफएक्युज) हेल्प सेक्शन अंतर्गत www.instavote.linkintime.co.in येथे उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग मॅन्युएलचा संदर्भ घ्यावा वा enotices@linkintime.co.in कडे ई–मेल लिहावा. ई–व्होटिंग आणि टपाली मतदानाद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणतीही तक्रार वा स्पष्टीकरणासाठी सभासदांना श्री. शैलेश न्हात्रे, लिंक इन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, यांच्यांशी दूरध्वनी ०२२–४९१८६००० यावर संपर्क साधता येईल वा त्यांना enotices@linkintime.co.in येथे कंपनीकडे ई-मेल पाठविता सिनर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज लिमिटेड येईल.

> Tarun Bharat dt. 11/11/2020.

निलेश मानकर

(कंपनी सेक्रेट्ररी) ए.सी.एस. ३९९२८

And Enforcement of Security Interest (Second) Act, 2002 (Act 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 27.09.2019 calling upon the borrower 1. Mr. Ganesh Uttamrao Sirsath, address at D. No. 11-3-70, Gallino.08, Beside Dr. B. R. Ambedkar Stadium, Sanjay Nagar, Mukundwadj Aurangabad-431001- Borrower, 2. Mr. Tukaram Kachru Bramha, Sundarwadi, Near Cambridge School, Chikhalthana, Aurangabad - 431001 - Guarantor, 3. Mrs. Sunta Tukaram Bramha, MU. Zalta, Chikhalthana, Aurangabad-431001 - Guarantor to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 25, 37, 464.48 (Rupees Twenty Five Lakhs Thirty Seven Thousand four Hundred Sixty Four and Fourty Eight paise only) within 60 days from the date of receipt of the said notice.

said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of section 13 of Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement) Rules, 2002 on this the **09th day of November of the year 2020**. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of **THE KARUR VYSYA BANK LIMITED** for an amount of **Rs**. 25,37,464.48 as on 31.08.2019 and interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY All the piece and parcel of Open Plot admeasuring 71.52 Sq Mtrs, at Plot No.11,

All the piece and parcel of Open Plot admeasuring 71.52 Sq Mtrs, at Plot No.11, Gut No.31, Milkat No.513, Sunderwadi, Zalta Tal., District-Aurangabad Standing in the name of Mrs. Sunita Tukaram Bramha. Sd/-

Date : 09.11.2020

Sd/- \* Authorized Officer THE KARUR VYSYA BANK LIMITED

### PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given that **Mr. Balaraman Nayar and Mrs. Puja Banta** both residing at C-902, Rustomjee Seasons, Bandra (East), Mumbai-400051 have agreed to sell and transfer jointly to my client and my client has agreed to purchase and acquire the property more particularly described in the Schedule hereunder written, free from all encumbrances, debts and liabilities.

I have been instructed by my client to investigate the title of **Mr. Balaraman Nayar and Mrs. Puja Banta** in respect of the scheduled property. Any person/s claiming or having any right, title, interest in the said property or any part thereof by way of sale, gift, lease, inheritance, exchange, mortgage, charge, lien, trust, possession, easement, attachment or otherwise in any manner howsoever is/are hereby required to make the same known to me in writing through registered post within 15 days from the date of this publication of his/her/their claim/s, if any, with certified true copies of all supporting documents, failing which my client will complete the purchase transaction of the property more particularly described in the Schedule hereunder written, without any reference to such claim and/or objections and such claims and/or objections, if any, shall be deemed to have been waived and/or forfeited.

#### SCHEDULE OF THE PROPERTY

Flat No. 2102, "13th " Tower admeasuring about 1431 sq. ft. (Carpet Area) on the 21st Floor of the building known as "Ashbridge Co-operative Housing Society Ltd.", (hereinafter referred to as "the said Flat") together with 2 car parking spaces in the compound of the building in the Project known as "Lodha Belmondo" constructed on Plot bearing Survey No. 221,226,228,229, 230,231,233,247and 360 situate lying and being at Mumbai- Pune Express way, Opposite MCA Cricket Stadium, Village Gahunje, Taluka Maval, Dist. Pune, Maharashtra-412101 in the Registration District and Sub-District of Pune and Pune Suburban.

Pune, dated this 11th day of November, 2020

#### RANU GOLAM

Sd/

Advocate & Solicitor Unit No. 630, Laxmi Plaza, Laxmi Industrial Estate, Off. New Link Road, Andheri (W), Mumbai- 400 053

## SYNERGY GREEN INDUSTRIES LIMITED CIN:L27100PN2010PLC137493

Dated this 11th da Place : Pune

Auctio

Notice is h

are mortga

will be sold

sum menti

refer the an

Names &

Borrower

Descripti

Reserve

Known

Bid Incre

Last Dat

Submis Sealed 0

Date, Tim

Opening

Inspectio

Cost of 1 Bid Cum

Return of

Unsucce

Last Dat

of Acce

Confirm

(inclusiv

Last Da

Balance

Date of I

13(2) of S

Amount 13(2) of \$

Date of P

Publicat

Notice

For deta

https://w

Date : 11

Place : A

Regd. office : 392, E Ward, Shahupuri, Kolhapur- 416001 Maharashtra

Tel : 0231-2658375 Web site : www.synergygreenind.com Email ID: nmm@synergygreenind.com

## NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to section 110 of the Companies Act,2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 Synergy Green Industries Limited (the Company) is seeking the consent of its Members for passing Special Resolutions by way of Postal Ballot including voting by electronic means (e-voting) with respect to the proposed resolutions as stated in the Postal Ballot Notice dated November 10, 2020.

The Postal Ballot Notice and Form have been sent electronically to the Members on their e-mail ids registered with the Depositories Registrar and Share Transfer Agents. The persons whose names are recorded in the Register of Member or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories Registrar and Share Transfer Agents as on Friday, November 6, 2020 ("Cut -off Date") shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and their voting rights shall be reckoned on the basis of their holding as on the same date. Any person who is not a Member of the Company as on the cut-off Date shall treat on the Postal Ballot Notice for information purposes only. The company has completed the dispatch email of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form on November 11, 2020.

In compliance with the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI ('Listing Obligations & Disclosure Requirements') Regulations, 2015, the company is providing e-voting facility to the Members to cast their vote by electronic means on the resolutions set in the Postal Ballot Notice, through e-voting services provided by Link Intime India Private Limited ("LIIPL"). The instructions for e-voting is given in the Postal Ballot Notice. The e-voting facility is available from 9.00 a.m. on Thursday,November 12, 2020 to 5.00 p.m. on Friday, December 11, 2020, will not be valid.

Member may opt for the voting only through one mode i.e. either by postal ballot or e-voting. In case a Member has voted through e-voting as well as physical postal ballot from, the vote casted through e-voting shall prevail and the vote casted through physical postal ballot from shall be treated as invalid.

A copy of the Postal Ballot Notice is also made available on the website of the Company <u>at</u> www.synergygreenind.com and on the website of the Stock Exchanges, viz. BSE Limitedwww.bseindia.com.

The result of the Postal Ballot will be announced on or before Sunday, December 13, 2020 and be displayed on the website of the Company, viz.,www.synergygreenind.comand shall simultaneously be communicated to the Stock Exchanges.

In case of any queries or issues regarding e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs")and evoting manual available at www.instavote.linkintime.co.in under help section or write an email to enotices@linkintime.co.in. Members may also Contact Mr. Shailesh Mhatre, Assistant Manager, LIIPL on Ph. : 022-49186000 in case of any grievances or clarification relating to voting by e-voting and postal ballot or they may send an e-mail to the Company at enotices@linkintime.co.in.

Business Standard dt. 11/11/2020

By order of the Board of Directors Of Synergy Green Industries Limited Sd/-

Nilesh M. Mankar Company Secretary Memb. No. A39928